
UCHWAŁA NR LXIII/954/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, 

znajdującym się na terenie województwa podlaskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm. 1)), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. z 2022 poz. 840 z późn. zm. 2)) i § 8 ust. 1 i 2 Uchwały                               Nr 
LV/868/2023 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 25 września 2023 roku w sprawie zasad udzielania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, znajdującym się na terenie województwa 
podlaskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. , poz. 4944) uchwala się,                               co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotacje celowe z budżetu Województwa Podlaskiego na prace w ramach konkursów 
dotyczących udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, znajdującym się na 
terenie województwa podlaskiego. Wykaz wnioskodawców, nazwy zadań, zakres wskazanych do 
dofinansowania prac oraz wielkość przyznanych środków określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Sejmiku 
 

Bogusław Dębski 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 951, 1688, 1595. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D23AB6F-F54C-4CDA-BAF4-E6D0C754A58C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIII/954/2024 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania Kwota 
dotacji 

Zakres prac  

1  
Towarzystwo Salezjańskie 
- Inspektoria (Prowincja) 
św.Stanisława Kostki 
w Warszawie 

Różanystok, Dawny Zabytkowy 
Klasztor Dominikanów XVIIw. 
obecnie Dom Pielgrzyma - 
kontynuacja prac 
konserwatorsko-budowlanych od 
strony południowo/wschodniej 

88 000 zł Prace przygotowawcze 
przy fundamentach 

2  
Henryka Zdzitowiecka 

Białystok, dom drewniany ul. 
Grunwaldzka 20 (lata 30, XX 
w.): hydroizolacja oraz naprawa 
fundamentów i podwalin - etap II 
(dokończenie) 

75 000 zł Hydroizolacja, 
naprawa fundamentów 
i podwalin 

3  
Parafia Prawosławna pw. 
Zaśnięcia Najświętszej 
Marii Panny w Dubinach 

Renowacja pokrycia dachowego 
w cerkwi pw. Zaśnięcia 
Najświętszej Marii Panny w 
Dubinach 

25 000 zł Renowacja dachu i 
orynnowania 

4 Parafia Prawosławna pw. 
Św. Apostoła Jakuba s. 
Alfeusza w Łosince 

Wykonanie konserwacji 
feretronu z obrazami Św. 
Mikołaja Cudotwórcy i Św. 
Barbary oraz chorągwi  z 
wizerunkiem Św. Jerzego i 
Chrztu Pańskiego z cerkwi p.w. 
Św. Apostoła Jakuba syna 
Alfeusza w Łosince  

48 000 zł Konserwacja feretronu 
z obrazami i chorągwi 

5  
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. N.M.P. 
Częstochowskiej 
w Szumowie 

Szumowo, Dom Parafialny w 
Szumowie (z 1933 r.) remont 
elewacji zachodniej III etap, 
wraz z termomodernizacją 

85 000 zł Roboty remontowe 
renowacyjne 

6 Wanda Gorczyńska Remont dachu wraz z wymianą 
pokrycia budynku przy ul. 
Nowogrodzkiej 5 w Łomży 

100 000 zł Remont dachu  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D23AB6F-F54C-4CDA-BAF4-E6D0C754A58C. Podpisany Strona 1



7  
Staroobrzędowa Gmina 
Wyznaniowa Wschodniego 
Kościoła 
Staroobrzędowego 
Nieposiadającego 
Hierarchii Duchownej 
w Gabowych Grądach 

Remont Molenny 
Staroobrzędowej Gminy 
Wyznaniowej w Gabowych 
Grądach p.w. Zaśnięcia 
Najświętszej Matki Bożej 

33 000 zł Impregnacja 
grzybobójcza 

8  
Archidiecezja Białostocka 

Hydroizolacja i elewacja 
zawilgoconej szczytowej ściany 
północnej z wykonaniem 
przepony poziomej metodą 
iniekcji ciśnieniowej z 
wykonaniem tynków WTA 
budynku przy ul. Warszawskiej 
50, wpisanego do rejestru 
zabytków decyzją z dn. 
30.12.1975, k. XIX, nr rej.: A-
159 

99 000 zł Hydroizolacja i 
elewacja zawilgoconej 
szczytowej ściany 
północnej z 
wykonaniem przepony 
poziomej metodą 
iniekcji ciśnieniowej z 
wykonaniem tynków 

9 Wschodni Kościół 
Staroobrzędowy nie 
posiadający hierarchii 
duchownej. 
Staroobrzędowa Gmina 
Wyznaniowa w Suwałkach 

Suwałki, Molenna p.w. św. 
Nikoły Cudotwórcy, początek 
XX wieku: remont podłogi i 
ścianki działowej w sali 
modlitewnej 

100 000 zł Remont podłogi i 
ścianki działowej   

10  
Parafia Prawosławna pw. 
Św. Anny w Królowym 
Moście 

Renowacja stolarki okiennej 21 000 zł Stolarka okienna  

11  
Powiat Sokólski 

Sporządzenie projektu 
budowlanego zgodnie z 
przepisami Prawa Budowlanego 

70 000 zł Projekt budowlany  

12  
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Św. Anny 
w Radziłowie 

Kramarzewo, Kościół p.w. Św. 
Barbary (1739 r.): konserwacja 
ołtarza głównego 

100 000 zł Konserwacja 
elementów ołtarza 
głównego 

13 Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Nawiedzenia NMP w 
Sejnach 

Sejny, mur okalający bazylikę: 
remont kapitalny części 
południowej zabytkowego 
ogrodzenia – II etap 

63 000 zł Remont części 
południowej muru 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D23AB6F-F54C-4CDA-BAF4-E6D0C754A58C. Podpisany Strona 2



14 Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Nawiedzenia NMP w 
Sejnach 

Konserwacja ołtarza bocznego z 
figurą Chrystusa znajdującego 
się w kaplicy Serca Jezusowego 
w Bazylice pw. Nawiedzenia 
NMP w Sejnach 

100 000 zł Prace konserwatorskie 
ołtarza bocznego z 
figurą Chrystusa 

15 Parafia Rzymskokatolicka 
p.w. Trójcy 
Przenajświętszej w Rudce  

Renowacja, naprawa i wymiana 
płyt kamiennych posadzki w 
nawie głównej w zabytkowego 
kościoła w Rudce  

90 000 zł Renowacja, naprawa i 
wymiana płyt 
kamiennych posadzki 
w nawie głównej 

16  
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Niepokalanego 
Poczęcia NMP w Wigrach 

Prace konserwatorskie ołtarza 
bocznego św. Romualda z poł. 
XVIII w. w kościele pw. 
Niepokalanego Poczęcia NMP w 
Wigrach 

100 000 zł Prace konserwatorskie 
ołtarza bocznego św. 
Romualda 

17 Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Św. Apostołów Piotra i 
Pawła w Łapach 

Remont zabytkowego kościoła 
parafialnego pw. Świętych 
Apostołów Piotra i Pawła w 
Łapach. Remont stolarki, 
schodów oraz instalacji 
elektrycznej - etap VI 

100 000 zł Remont stolarki 
okiennej 

18 Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Wniebowzięcia NMP 
w Łubinie Kościelnym 

Modernizacja Kościoła 
Parafialnego pw. Wniebowzięcia 
NMP w Łubinie Kościelnym 

100 000 zł Prace w części wieży 
ze schodami na chór 

19 Parafia Rzymskokatolicka 
p.w. Św. Stanisława B.M. 
w Dąbrowie Białostockiej 

Dąbrowa Białostocka, kościół 
pw. św. Stanisława Biskupa i 
Męczennika - remont i 
konserwacja południowej ściany 
podłużnej transeptu z biforium 

100 000 zł Prace przy okładzinie 
architektonicznej, 
renowacja stolarki 
okiennej, renowacja 
cokołu 

20  Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Św. Jana Chrzciciela w 
Wiźnie 

Remont elewacji kaplicy 
cmentarnej w Wiźnie 

100 000 zł Prace konserwatorskie 
elewacji i naprawa 
cokołów kamiennych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D23AB6F-F54C-4CDA-BAF4-E6D0C754A58C. Podpisany Strona 3



21 Parafia Rzymskokatolicka 
pw. NMP Matki 
Miłosierdzia w Wasilkowie 

Prace konserwatorskie 
polegające na malowaniu ścian, 
sklepienia i arkad nawy bocznej 
wraz z konserwacją polichromii 
w kościele NMP Matki 
Miłosierdzia w Wasilkowie 
wpisanym do rejestru zabytków 

100 000 zł Prace konserwatorskie 
polegające na 
malowaniu ścian, 
sklepienia i arkad nawy 
bocznej wraz z 
konserwacją 
polichromii.    

22 Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Świętej Trójcy w 
Sidrze 

Remont zabytkowej dzwonnicy 
przy kościele 

100 000 zł Prace przy dzwonnicy  

23 Wspólnota Mieszkaniowa 
przy ul. Wygwizdowo 3 w 
Łapach 

Projekt budowlany remontu 
zabytkowego budynku 
mieszkalnego na działce nr 
230/55 w Łapach ul. 
Wygwizdowo 3, w zakresie 
wymiany stolarki okiennej i 
pokrycia dachu 

7 500 zł Projekt budowlany  

24 Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Świętego Jerzego w 
Janowie 

Renowacja stolarki drzwiowej 
zewnętrznej w zabytkowym 
budynku kościoła parafialnego 
p.w. św. Jerzego w Janowie  

92 000 zł 

Renowacja stolarki 
drzwiowej zewnętrznej 

25  Katolicka Bursa Szkolna 
im. Księdza Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w 
Łomży 

Remont zabytkowego budynku 
Katolickiej Bursy Szkolnej im. 
Księdza Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Łomży – 
remont instalacji ochrony 
przeciwpożarowej 

100 000 zł Instalacja ppoż. 

26  
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Trójcy 
Przenajświętszej 
w Ciechanowcu 

Prace konserwatorskie i 
restauratorskie części nawy 
głównej zabytkowego kościoła 
pw. Trójcy Przenajświętszej w 
Ciechanowcu 

100 000 zł Konserwacja sklepień i 
ścian wewnętrznych  

27  
Parafia Prawosławna pw. 
Przemienienia Pańskiego 
w Topolanach 

Prace remontowe przy cerkwi 
cmentarnej p.w. Podwyższenia 
Krzyża Świętego w Folwarkach 
Tylwickich - II etap 

51 400 zł Wykonanie opaski, 
wymiana i 
zabezpieczenie 
podwalin   remont 
schodów i podłogi 
chóru, prace przy 
ścianach zakrystii 

28  
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Przemienienia 
Pańskiego w Jałówce 

Prace przy stolarce okiennej- 
wymiana i dostawienie 
okien(lewa ściana kościoła)  

32 800 zł Stolarka okienna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D23AB6F-F54C-4CDA-BAF4-E6D0C754A58C. Podpisany Strona 4



29  
Wspólnota Mieszkaniowa 
Wygwizdowo 9 w Łapach 

Projekt budowlany remontu 
zabytkowego budynku 
mieszkalnego na działce nr 
230/52 w Łapach, ul. 
Wygwizdowo 9 w zakresie 
zmiany stolarki okiennej  i 
pokrycia dachu 

7 500 zł Projekt budowlany  

30 Wspólnota Mieszkaniowa 
Wygwizdowo 7 w Łapach 

Projekt budowlany remontu 
zabytkowego budynku 
mieszkalnego na działce nr 
230/53 w Łapach, ul. 
Wygwizdowo 7 w zakresie 
zmiany stolarki okiennej  i 
pokrycia dachu  

7 500 zł Projekt budowlany  

31  
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Przemienienia 
Pańskiego w Krasnopolu Remont kościoła w Zespole 

Kościoła Parafialnego p.w. 
Przemienienia Pańskiego w 
Krasnopolu 

100 000 zł Zakup i ułożenie 
posadzki z kamienia 

32  
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny 
w Sokołach 

Remont zabytkowego kościoła 
cmentarnego p.w. Podwyższenia 
Krzyża Świętego w Sokołach - 
III etap 

100 000 zł  Remont fundamentu i 
schodów 
zewnętrznych, remont 
posadzki  

33 Wspólnota Mieszkaniowa 
Wygwizdowo 5 w Łapach 

Projekt budowlany remontu 
zabytkowego budynku 
mieszkalnego na działce nr 
230/54 w Łapach, ul. 
Wygwizdowo 5 w zakresie 
zmiany stolarki okiennej  i 
pokrycia dachu 

7 500 zł Projekt budowlany  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D23AB6F-F54C-4CDA-BAF4-E6D0C754A58C. Podpisany Strona 5



34 Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Św. Teresy z Avila w 
Wiżajnach  

Rokokowy ołtarz główny z 
kościoła pw. Św. Teresy z Avila 
w Wiżajnach. Prace 
konserwatorskie i restauratorskie 
konstrukcji nastawy ołtarza oraz 
konserwacja polichromii 

100 000 zł Prace restauratorsko- 
konserwatorskie przy 
ołtarzu głównym 

35 Kościół Rektoralny pw. 
Wniebowzięcia NMP w 
Łomży 

Kościół Rektoralny pw. 
Wniebowzięcia NMP (1877r): 
kontynuacja prac 
konserwatorskich przy elewacji 

100 000 zł Prace konserwatorskie 
przy elewacji 
prezbiterium oraz 
drzwiach 

36 Zgromadzenie Sióstr 
Miłosierdzia Św. 
Wincentego a Paulo 
Prowincja Warszawska 

II Etap- Naprawa i hydroizolacja 
fundamentów od strony 
południowej budynku klasztoru 
na części z podpiwniczeniem 

100 000 zł Naprawa i 
hydroizolacja 
fundamentów od strony 
południowej budynku 
klasztoru na części z 
podpiwniczeniem 

37  
Zakład Opiekuńczo-
Leczniczy w Szczuczynie 

Wymiana poszycia dachowego 
części zabytkowej istniejącego 
od XVII wieku, Zespołu 
Poklasztornego (prawego 
skrzydła), w którym obecnie 
znajduje się siedziba Zakładu 
Opiekuńczo - Leczniczego 

100 000 zł Wymiana poszycia 
dachowego 

38  
Fundacja Imienia 
Własnego 

1. Przeprowadzenie pełnych prac 
konserwatorskich i 
restauratorskich nagrobka 
Hieronima Zapaśnika z 1866 r. 2. 
Przeprowadzenie pełnych prac 
konserwatorskich i 
restauratorskich płyty nagrobnej 
Mateusza Tchórznickiego z 1852 
r.  

79 700 zł Pełne prace 
konserwatorskie przy: 
nagrobek H. 
Zapaśnika, nagrobek 
M. Tchórznickiego 

39  
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Świętego Aleksandra 
w Suwałkach 

Prace konserwatorskie, 
restauratorskie części 
OŁTARZA GŁÓWNEGO 
(dolnej części od podłogi do 
gzymsu pod kolumnami) wraz ze 
złoconą RAMĄ obrazu św. 
Aleksandra stanowiącą 
integralną część ołtarza 

67 800 zł Prace konserwatorsko- 
restauratorskie przy 
ołtarzu głównym i 
ramie obrazu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D23AB6F-F54C-4CDA-BAF4-E6D0C754A58C. Podpisany Strona 6



40 Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Trójcy 
Przenajświętszej w 
Tykocinie 

Tykocin, kościół p.w. Trójcy 
Przenajświętszej 1742 r.: 
kontynuacja konserwacji 
prospektu organowego 

75 000 zł Prace konserwatorsko- 
restauratorskie 
prospektu organowego  

41  
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Św. Antoniego 
Padewskiego 
w Niewodnicy Kościelnej 

Renowacja organów 
piszczałkowych kościoła pw. św. 
Antoniego Padewskiego w 
Niewodnicy Kościelnej 

42 300  Renowacja organów 
piszczałkowych 

42  
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Świętej Trójcy 
w Supraślu 

Prace konserwatorskie przy 
lewym ołtarzu bocznym 
neobarokowym w kościele pw. 
Świętej Trójcy w Supraślu – Etap 
II 

60 000 zł Prace konserwatorskie 
przy ołtarzu bocznym  

43  
Parafia Prawosławna p.w. 
Narodzenia Św. Jana 
Chrzciciela w Pasynkach 

Remont cerkwi parafialnej pw. 
Narodzenia św. Jana Chrzciciela 
w Pasynkach- prace remontowe 
wewnętrzne 

29 000 zł Prace we wnętrzu: 
schody, balustrady, 
belki stropowe, 
podłoga 

44  
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Świętej Trójcy 
w Supraślu 

Prace konserwatorskie przy 
prawym ołtarzu bocznym 
neobarokowym w kościele pw. 
Świętej Trójcy w Supraślu – Etap 
II 

40 000 zł Prace konserwatorskie 
przy ołtarzu bocznym  

45 Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Najświętszej Maryi 
Panny Pocieszenia w 
Zalesiu 

Renowacja zewnętrznej elewacji 
zakrystii kościoła 

98 300 zł Prace przy elewacji 
zewnętrznej 

46  
Parafia Prawosławna pw. 
Narodzenia Najświętszej 
Marii Panny w Gródku 

Remont elewacji północnej oraz 
tubusu zabytkowej cerkwi 
prawosławnej p.w. Narodzenia 
Najświętszej Marii Panny w 
Gródku 

100 000 zł Remont elewacji 
północnej 

47 Parafia Rzymskokatolicka 
p.w. Św. Jana Apostoła i 
Ewangelisty w Knyszynie 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej robót budowlanych 
remontu, przebudowy i 
docieplenia dachu z nawą 
główną i oknami kościoła w 
Knyszynie przy ulicy Kościelnej 
3 

33 000 zł Wykonanie 
dokumentacji    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D23AB6F-F54C-4CDA-BAF4-E6D0C754A58C. Podpisany Strona 7



48  
Parafia Rzymskokatolicka 
p.w. Wniebowzięcia NMP 
i św. Stanisława Bpa i M. 
w Narwi 

Remont podłogi chóru 
zabytkowego kościoła 
rzymskokatolickiego pw. 
Wniebowzięcia Najświętszej 
Marii Panny i św. Stanisława 
Biskupa i Męczennika w Narwi 

60 000 zł Remont podłogi chóru 

49 Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Św. Michała 
Archanioła w Łomży  

Łomża - wykonanie systemu 
alarmowania przeciwpożarowego 
w kościele pw. Św. Michała 
Archanioła - Katedra 

60 000 zł Wykonanie systemu 
alarmowania 
przeciwpożarowego 

50  
Siemiatycki Ośrodek 
Kultury 

Wykonanie dokumentacji 
budowlanej na rewaloryzację 
budynku dawnej oranżerii z II 
połowy XVIII w. w 
Siemiatyczach 

21 500 zł Projekt budowlany  

51  Wspólnota Mieszkaniowa 
nieruchomości nr 1 przy ul. 
Branickiego w 
Białymstoku 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej dla zadania "Remont 
pokrycia dachu na budynku 
mieszkalnym wielorodzinnym 
przy ul. Branickiego 1 w 
Białymstoku" 

18 400 zł Dokumentacja 
projektowa 

52 Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Św. Antoniego 
Padewskiego w 
Niewodnicy Kościelnej 

Remont gzymsów i tynków 
elewacji zabytkowego kościoła 
pw. Św. Antoniego Padewskiego 
w Niewodnicy Kościelnej 

91 700 zł  Prace przy elewacji 

53  
Parafia Prawosławna pw. 
Zaśnięcia NMP 
w Kleszczelach 

Zabezpieczenie cerkwi Zaśnięcia 
NMP w Kleszczelach przed 
wilgocią - wykonanie opaski 
wokół cerkwi 

50 000 zł Wykonanie opaski 

54 Klasztor Męski 
Zwiastowania NMP w 
Supraślu 

Supraśl, Kompleks budynków 
klasztornych z XVIII w.: Remont 
dachu budynku klasztornego w 
skrzydle południowym zespołu 
klasztornego 

100 000 zł Remont dachu 

55  
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Najświętszego Serca 
Jezusowego w Rozedrance 
Starej 

Remont wieży zabytkowego 
kościoła w Rozedrance Starej 

100 000 zł Remont wieży kościoła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D23AB6F-F54C-4CDA-BAF4-E6D0C754A58C. Podpisany Strona 8



56 Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Imienia Najświętszej 
Maryi Panny w 
Szczuczynie 

Szczuczyn, kościół Imienia 
Najświętszej Maryi Panny, 
XVIII w.: I etap konserwacji 
ołtarza bocznego 

100 000 zł Prace konserwatorskie 
przy zwieńczeniu 
ołtarza 

57  
Gmina Choroszcz 

Opracowanie programu prac 
konserwatorskich i 
restauratorskich zabytkowego 
budynku przy ul. Sienkiewicza 
29 

19 700 zł Opracowanie programu 
prac konserwatorskich 
i restauratorskich 

58 Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Przemienienia 
Pańskiego w Wąsoszu 

Przeprowadzenia badań i I etapu 
opracowania dokumentacji 
kościoła filialnego pw. 
Narodzenia Najświętszej Marii 
Panny w Wąsoszu 

100 000 zł Opracowanie 
dokumentacji kościoła 

59  
WGT GROUP Spółka 
z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 
komandytowa 

Zamierzenie inwestycyjne 
obejmuje rewitalizację zabytku 
zgodnie z wytycznymi 
Miejskiego Konserwatora 
Zabytków 

100 000 zł Wymiana nadproży 

60  
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Św. Wojciecha 
Biskupa Męczennika 
w Szczepankowie 

Kontynuacja konserwacji 
elewacji kościoła pw. Św. 
Wojciecha Biskupa Męczennika 
w Szczepankowie 

100 000 zł Prace konserwatorskie 
przy elewacji 
zachodniej wieży 
kościoła  

61  
Prawosławna Diecezja 
Białostocko- Gdańska 
w Białymstoku 

Remont elewacji zabytkowego 
budynku Arcybiskupiej Kurii 
Prawosławnej 

100 000 zł Prace przy elewacji  

62  
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Św. Antoniego 
Padewskiego w Stawiskach 

Stawiski, Kościół pw. Św. 
Antoniego Padewskiego (XVIII 
w.): Etap XI remontu kościoła, tj. 
remont elewacji tylnej 

100 000 zł Prace przy elewacji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D23AB6F-F54C-4CDA-BAF4-E6D0C754A58C. Podpisany Strona 9



63  
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Św. Jana Chrzciciela 
w Nowym Dworze 

Remont głównych schodów 
zabytkowego kościoła p.w. Jana 
Chrzciciela w Nowym Dworze 

100 000 zł Remont schodów 
głównych 

64  
Parafia Rzymskokatolicka 
św. Stanisława Biskupa 
i Męczennika w Topczewie 

Remont górnej części wieży 
zabytkowego kościoła 
parafialnego w Topczewie w 
zakresie elewacji 

100 000 zł Wykonanie nowych 
tynków i malowanie 

65 Gmina Choroszcz Roboty budowlane w 
zabytkowym budynku przy ul. 
Sienkiewicza 29 w Choroszczy 

74 000 zł Prace we wnętrzu  

66 Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Św. Michała 
Archanioła w Jabłonce 
Kościelnej 

Renowacja obrazu "Świętego 
Michała Archanioła 

100 000 zł Prace konserwatorsko- 
restauratorskie obrazu  

67  
Dominika Weronika 
Czarnecka 

Remont elewacji zabytkowego 
budynku szpitalnego/przychodni 
w Knyszynie, położonego przy 
ul. Grodzieńskiej 96 

97 800 zł Remont elewacji 

68  
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Podwyższenia Krzyża 
Świętego i św. Stanisława 
Biskupa i Męczennika 
w Hajnówce 

Osuszanie oraz izolacja ścian 
zewnętrznych (od strony 
wewnętrznej) podpiwniczenia 
budynku zabytkowego kościoła 
Podwyższenia Krzyża Świętego i 
św. Stanisława Biskupa i 
Męczennika w Hajnówce 

100 000 zł Wykonanie izolacji 
pionowej, tynków 
renowacyjnych, roboty 
malarskie 

69  
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Narodzenia NMP 
w Wyszonkach 
Kościelnych 

Remont dachu kaplicy 
cmentarnej usytuowanej w 
granicach ochrony 
konserwatorskiej na cmentarzu 
parafialnym pw. Narodzenia 
NMP w Wyszonkach 
Kościelnych ,gm. Klukowo 
działka nr 749 w obrębie 0028 
Wyszonki Kościelne 

70 000 zł Remont dachu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D23AB6F-F54C-4CDA-BAF4-E6D0C754A58C. Podpisany Strona 10



70  
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Św. Jakuba Apostoła 
w Drozdowie 

Prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty 
budowlane w Kaplicy grobowej 
Lutosławskich - etap II 

98 300 zł Prace przy elewacji 
kaplicy i prace we 
wnętrzu  

71 Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Wniebowzięcia NMP 
w Siemiatyczach 

Remont zabytkowego budynku 
Klasztoru Zgromadzenia 
Misjonarzy w Siemiatyczach. 
Wymiana pokrycia dachowego i 
orynnowania oraz naprawa 
więźby dachowej. Etap I - prace 
przy pawilonie południowo-
zachodnim 

100 000 zł Prace przy dachu 
klasztoru  

   5 389 700 zł  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D23AB6F-F54C-4CDA-BAF4-E6D0C754A58C. Podpisany Strona 11


	UCHWAŁA NR LXIII/954/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


